
 

 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DA BARRA DO QUARAÍ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

 

 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97538-000 -  (55) 3419-1001 e 3419-1002 

Site: www.barradoquarai.rs.gov.br - E-mail: licitarbq@hotmail.com 

Barra do Quaraí – RS 

1 

Processo Nº  553/2016 

Fls. Nº_______________ 

 

___________________ 

Rubrica 

 

RETIFICAÇÃO N.º 01/2016 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2016 

PROCESSO N.º 553/2016 

 

    A Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí comunica aos interessados que está alterando a 

data de abertura para o dia 06/05/2016 às 08h30min. e retificando as especificações dos itens 209 

e 210, na licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 02/2016 cujo objeto é registro de preços de 

peças para ônibus, óleo, bateria e pneus para frota escolar, passa a constar as seguintes 

especificações: 

 

Item Quant. Unid. Discriminação 

209 06 Unid. Aro 17,5/ 06 furos para micro volare 

210 07 Unid. Aro 22,5/10 furos 

 

Permanecendo inalterado o restante do referido Pregão Eletrônico, maiores 

informações pelo fone: 55 3419 1001 e 1002, das 08:00 horas as 14:00 horas, de Segunda – Feira as 

Sexta – Feira.  

 

             

       Barra do Quaraí, 20 de abril de 2016. 

 

 

 

 

 

_________________________ 

MARCELE ROLIM SIMIONATO 

Secretária Municipal de 

Administração 

 
 
 

 

 
 


